praescriptiones vel de iis agatur quae
ex normis novo hoc iure abrogatis
proveniebant.

pdf | dokument generowany
automatycznie z [https://opusdei.org/pl-
pl/article/statuty-po-acinie/](https://opusdei.org/pl-pl/article/statuty-po-acinie/) (15-04-2025)